監理団体各位

一般社団法人シルバーサービス振興会

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

並びに

介護技能実習評価試験受検料に係る消費税等について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より施行される適格請求書等保存方式(インボイス制度)に関して、

弊会の適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますのでお知らせいたします。

また、介護技能実習評価試験受検料に係る消費税額については以下の通りです。

記

適格請求書発行事業者登録番号     T8010405010395

登録年月日              令和 5 年 10 月 1 日

名称                 一般社団法人シルバーサービス振興会

本店又は主たる事務所の所在地     東京都千代田区岩本町２-１４-２

【参考】 国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト

介護技能実習評価試験 受検料のご案内（各受検級共通）            (円)

受験科目 受検料(税込) 10％対象 消費税額

実技+学科 28,131 25,574 2,557

実技 27,999 25,454 2,545

学科 12,894 11,722 1,172

※ 消費税額の１円未満の端数処理については、切り捨てにしています。

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=8010405010395
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=8010405010395